

评标结果公示

进场交易编号: GC530900202500075001001

招标人	双江自治县水利工程管理局						联系人及电话	赵老师 15012049564	
项目名称	双江自治县幸福水库等8座小型病险水库除险加固工程第一标段						行业主管部门	双江县水务局	
招标代理机构	昆明德缘工程咨询有限公司						联系人及电话	张猛 石光明 15969504609 18388256618	
招标备案编号	双招标工程字[2025]3号						招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>	
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他								
评标办法	综合评价法		开标地点	双江县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	644、308#27万元		
招标方式	公开招标		控标价(万元)	644、308#27		投标人数量	23家		
拟中标人	云南润超建筑工程有限公司		联系人及电话	李新远;18587213745		中标价612、342866(万元)	质量承诺	详见投标文件	
公示时间	2025年3月31日至2025年4月2日(公示期至少为3个工作日)						工期 210日历天		
			<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限						
中标候选人名称			项目负责人		项目负责人资质等级及证书注册编号	投标报价(万元)\费率(%)	工期	得分(票)	
第一中标候选人	云南润超建筑工程有限公司		李新远		二级建造师\云 2532018202115495	612、342866	210日历天	90.4	
第二中标候选人	云南上节建设工程有限公司		黄和		二级建造师\云 2532019202105717	612、289144	210日历天	89.63	
第三中标候选人	云南梁城建筑工程有限公司		李俊涛		二级建造师\云 2532022202209631	609、773488	210日历天	88.42	
备注									
被否决(废标)投标人名称						否决(废标)原因			
云南华隆工程有限公司						不符合第二章“投标人须知”第1.4.1款规定。			
云南建投第二水利水电建设有限公司						技术负责人、质量员劳动合同过期。			
招标人审核意见						同意发布。			
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质 疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。 <div style="text-align: right;">(盖章) 审核人：朱苗燕</div>									